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IIpus "PLAY TODAY"
M0 rOPHOJIBLIXKHOMY CNIOPTY B AMCUHMILINHE CJIAJOM-THIFAHT
CpeaH MaJbYHKOB H AeBouek 8-9, 10-11 ner, 1oHoweii u aeBymex 12-13 aer (p.H. 85582)

CK Hoso-lMepegenkuno 03 mapTa 2024 r
OOULIUATIBHBIE PE3YNbTATbI
HeBouku 8-9 ner
XKIOPU: TEXHUYECKWE JAHHBIE:
Texaenerat < Tpacca  Tpacca3
InasHbif cyabs  KostonuH Buktop(RUS) ®UC cepT.Ne
Pedepu Cenusepcros Anekceit (RUS) Beicota ctapra 212
Beicota puHuwa 165
nasHbi cexpeTapb TepewkuHa Enexa (RUS) Mepenap BbicoT 47
1-a Tpacca 2 -7 Tpacca
MoctavoBwwk  [lemuH Anekcanap (RUS) Briopun [leHuc(RUS)
Otkpeiarowme - A - Octpukosa Kpuctura(RUS) - A - Octpukosa KpuctuHa(RUS)
-B-<> -B-<>
-C-<> -C-<>
Bpewms ctapta 9.00 10.00
Konuyectso sBopot  10(10) 10(10) ConHeyHo -2 C
’::nreo CTN Samunua Ums r.p. OpraHuas. Tp1a-:ca sza-:ca Cymma ::;:
KeanughuyupoeaHsl 51
1 3 Bonkosa Buktopus BayecnasosHa 210 28.07.14 MFAB 0:16.27  0:16.34 0:32.61
2 6 YanapbsH ExkatepuHa BopucoBHa 26.02.15 MTA HN 0:16.70  0:16.67 0:33.37
3 18 AsepbsiHoBa Anuca AnekceesHa 01.07.14 MTACN 0:16.98 0:16.63 0:33.61
4 5 YaHn AnekcaHgpa BnagumuposHa 06.09.14 I'A "CHervpn" 0:16.91 0:16.91 0:33.82
5 26 Mepsepeesa MapuaHHa BsvecnasosHa 16.02.15 MTA B 0:17.04 0:16.93 0:33.97
6 12 EpodeeBa AnekcaHapa AHTOHOBHA 10.02.15 AKOCLU HaropHas 0:17.49 0:16.57 0:34.06
7 28 Cysoposa Bapsapa AnekceesHa 11.01.15 AKOCLL HaropHas 0:17.23 0:16.90 0:34.13
8 4 Tonury3osa EkatepuHa TumypoBHa 21.03.15 MrACn 0:17.09 0:17.29 0:34.38
9 39 [pavesa Buonetta AnekcaHaposHa 09.05.15 AKOCLL HaropHas 0:17.42  0:17.19 0:34.61
10 35 TpuwkuHa AnekcaHapa BnagucnasosHa 07.08.14 MTA CIl 0:17.42  0:17.32 0:34.74
11 9 PomaHoBa KceHus HOpbesHa 21.07.14 LICKA 0:17.61  0:17.34 0:34.95
12 426 Peoiranosa AnekcaHapa KoHCTaHTUHOBHA 24.10.14 AIOCLU HaropHas 0:17.99 0:17.06 0:35.05
13 10 [Jdymoposa BepoHuka AnekceesHa 20 07.03.14 OKOCLU HaropHas 0:17.73  0:17.33 0:35.06
14 42 TllyHsesa YnbaHa [IMUTpUEBHa 16.01.15 AKOCLL HaropHas 0:17.88 0:17.53 0:35.41
15 41 ParynuHa Kcenus OnerosHa 10.03.14 AKOCLL HaropHas 0:17.89 0:17.56 0:35.45
16 43 AnpgpuaHosa AHacTacua AnekcaHaposHa 21.08.14 MFA CI 0:18.04 0:17.48 0:35.52
17 2 ®ponosa ApuHa MakcumoBHa 08.01.14 MFA NT 0:17.91  0:17.71 0:35.62
18 7 bBenosa EneHa UropesHa 17.09.15 MT'A K 0:17.94 0:17.96 0:35.90
19 17 HemeHoBa Anuca AnekcaHgpoBHa 18.02.15 T'A "CHervpu" 0:18.05 0:17.87 0:35.92
20 1 Kubanko ApvHa KupunnosHa 29.09.15 LICKA 0:18.00 0:17.95 0:35.95
21 31 Kupunnosa ApuHa leHHagbeBHa 08.01.15 MFrA CNn 0:17.92 0:18.19 0:36.11
22 44 Yenbiwesa Mapus HukonaesHa 26.01.15 MFA HIM 0:18.63  0:17.79 0:36.42
23 24 lWynenosa BepoHuka BnagumupoBHa 23.12.16 MFA CI 0:18.56 0:17.88 0:36.44
24 25 Mypasbesa Anekca lepmaHOBHa 07.06.15 IOCLU HaropHas 0:18.54 0:18.26 0:36.80
25 19 Kucenesa Bnagucnaesa HukonaeeHa 07.07.14 LICKA 0:18.84 0:18.11 0:36.95
26 15 [JleGepesa Bapeapa HukonaesHa 09.03.14 LICKA 0:18.44 0:18.52 0:36.96
27 21 Kynesa Taucua AnekcaHapoBHa 21.04.15 MFTA HMN 0:18.77 0:18.23 0:37.00
28 38 Ocapuasn ExatepuHa AHgpeeBHa 29.01.15 MFTACH 0:18.70 0:18.60 0:37.30
29 27 KonuuHckas Aspopa AHApeeBHa 19.08.14 MFTANT 0:18.98 0:18.40 0:37.38
30 427 Kosanbckas Banepus bopucosHa 06.02.15 MrA CIl 0:18.69 0:18.74 0:37.43
31 22 Epwosa AraTa BavecnasosHa 01.07.14 MTA NT 0:18.76  0:18.69 0:37.45
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Manbiwesa Omunus [leHnucoeHa
Wapanosa Mapuss MakcumosHa
Cynakosa Arius AMupoBHa

NecHsak AHHa CTaHucnasosHa
Ponoska Banepusi BnagumuposHa
AmuTpuesckas AHHa MUTpUEBHa
Menexuna Mapus UropesHa
Konbrruia Mupocnasa UnbuniHa
MBaHoBa AHHa AnekcaHapoBHa
Kapauesa ApuHa AHpapeesHa
depbiHckan AnekcaHapa AMUTpueBHa
Burt-Fesopru3osa XaHHa MeoprueeHa
XaipynnuHa Manvka UnbwaToBHa
Benoseposa YnbsiHa AHapeesHa
NesaxuHa [lapbs EBreHbesHa
Ile6enesa Onbra MuxaiinosHa
®paHuysosa AHHa CepreesHa
Cyrpo6osa Buktopus AHapeesHa
Wcmannosa Buktopus PyctamoeHa
Mopos MapuaHHa AnekcaHaposHa

He cmapmosanu(1-s mpacca)

He ¢uHuwuposanu(1-s mpacca)

8

Kpasey Kupa HukonaesHa

16 Bacunbesa WpuHa Anegsa ]

[naBHbIii cyabs

16.05.14 MrA HI
05.11.15 LICKA

12.11.15 MrA Br
14.05.14 MIA CIl
27.10.14 MFA NIT
12.02.14 LICKA

20.01.15 MFA HI
26.11.14 MFA NIT
03.02.15 MrA HI

18.01.15 AKOCLL HaropHas

22.09.14 LICKA

15.12.15 MrA Cn
01.02.15 MrA 1T
21.12.15 MrA NIT
17.12.15 MrA NIT
29.05.14 MFA 1T
27.08.15 MrA NT
18.06.14 MrA NIT
12.08.15 MrA T
28.12.15 MrA NIT

09.01.15 MrA BI

09.03.15MrA b

0:18.91
0:19.14
0:19.00
0:19.17
0:19.32
0:19.10
0:19.00
0:18.72
0:19.24
0:19.01
0:19.16
0:19.88
0:20.07
0:20.44
0:20.67
0:20.57
0:20.84
0:21.83
0:21.66
0:22.23

0:18.54
0:18.37
0:18.60
0:18.47
0:18.37
0:18.67
0:18.97
0:19.28
0:18.84
0:19.08
0:19.26
0:19.65
0:19.94
0:19.99
0:20.09
0:20.75
0:20.86
0:21.10
0:21.64
0:22.14

0:37.45
0:37.51
0:37.60
0:37.64
0:37.69
0:37.77
0:37.97
0:38.00
0:38.08
0:38.09
0:38.42
0:39.53
0:40.01
0:40.43
0:40.76
0:41.32
0:41.70
0:42.93
0:43.30
0:44.37

naBHbIN CekpeTapb gy%_‘



